
 
 
    
             ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές  μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης  έτους 2025  
                             δυνάμει του άρθρου 77 του ν. 5218/2025 (Α’125)» 
 
 

H  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1.  τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 16, κεφ. Β΄ παρ.8 του ν.1566/1985 (A’ 167) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 
β) του άρθρου 7 του ν. 3848/2010 (Α’71) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις»., 
όπως ισχύει, 
γ) του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α΄38) « ‘Ιδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και 
άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 
δ) του άρθρου 62 παρ. 5 το ν. 4589/2019 (Α’13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με 
τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 42 του ν. 4722/2020 (Α’177), 
ε) του άρθρου 35 του ν.4622/2019 (Α΄ 33) «Επιτελικό Κράτος:οργάνωση, λειτουργία και  
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» , 
στ) του άρθρου   18 του ν .5128/2024 (Α’118) «Ρυθμίσεις για την Ψηφιακή Εκπαιδευτική 
Πύλη και το Ψηφιακό Φροντιστήριο, επαγγελματικός προσανατολισμός στη δευτεροβάθμια 
εκπαίδευση, μέτρα στήριξης του εκπαιδευτικού συστήματος στις απομακρυσμένες περιοχές 
και λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού», 
ζ) του άρθρου 77 του ν. 5218/2025 (Α’125) «Αναμόρφωση του πλαισίου για την 
επαγγελματική κατάρτιση υπαλλήλων που χειρίζονται δημόσιες συμβάσεις, του πλαισίου 
για την προετοιμασία και την ανάθεση δημοσίων συμβάσεων και την έννομη προστασία 
στον τομέα των δημοσίων συμβάσεων, του πλαισίου εθνικών υποδομών ποιότητας και του 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 
Ταχ. Διεύθυνση : Αν. Παπανδρέου 37, 
Τ.Κ. – Πόλη :         151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Κ. Τσιαβίκου 
Τηλέφωνο: 210-3442273 
e-mail:        ppe3@minedu.gov.gr 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
 
 
       Μαρούσι 05-08-2025 
      Αριθ. Πρωτ.: 96783/E2 

 
 

         ΑΠΟΦΑΣΗ  

mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



 2 

πλαισίου ίδρυσης, επέκτασης και εκσυγχρονισμού των μεταποιητικών δραστηριοτήτων στην 
Περιφέρεια Αττικής και λοιπές διατάξεις», 
  

2. Το π.δ. 50/1996 (Α’45) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το π.δ. 
100/1997 (Α’94), 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και  
Θρησκευμάτων», 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων», 

5. Το π.δ. 77/2023 (Α’130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, 
Κατάργηση και Μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, Μεταφορά αρμοδιοτήτων 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων», 

6. Το π.δ. 27/2025 (Α’44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού , Υφυπουργών και 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης», 

 
7. Την  Υ.Α. με αριθμό 88173/ΓΔ4 (Β’3893) «Κατανομή οργανικών θέσεων κλάδου ΠΕ60 

Νηπιαγωγών και ειδικοτήτων κλάδων ΠΕ08 Καλλιτεχνικών, ΠΕ91 Θεατρικής Αγωγής- 
ΠΕ91.01 Θεατρικών Σπουδών και ΠΕ91.02 Δραματικής Τέχνης ανά περιοχή μετάθεσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 

8. Την με αριθμό 96769/Ε2/05-08-2025 Υ.Α.: «Πίνακας οργανικής σύνθεσης διδακτικού 
προσωπικού  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης κατά περιοχή μετάθεσης και κλάδο για 
συμπληρωματικές μεταθέσεις σύμφωνα με το άρθρο 77 του ν. 5218/2025(Α’125)», 

9. Την με αριθμό 121293/Ε2/15-10-2024 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2024-2025 (ΑΔΑ: Ε0ΥΧ46ΝΚΠΔ-ΨΛΡ ). 

10. Την με αριθμό  15/04-08-2025 Πράξη του ΚΥΣΠΕ. 
 

 

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

 
1. Μεταθέτουμε  τους εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας εκπ/σης που αναφέρονται στην 

συνοδευτική κατάσταση η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, με αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου, από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης. 

2. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης  στην οποία 
υπάγεται η περιοχή μετάθεσης εντός πέντε (5) εργασίμων ημερών από την έκδοση της 
παρούσας. 

3. ‘Οσοι υπηρετούν ως στελέχη εκπαίδευσης παρουσιάζονται εντός της ίδιας προθεσμίας 
στην Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης της περιοχής μετάθεσης και αναλαμβάνουν υπηρεσία 
στην θέση οριστικής τοποθέτησης ύστερα από τη λήξη της θητείας τους. 

 
  

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

                     ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

 

 

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης: 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση 
 ΠΔΕ Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης: 

 
      ΙΙΙ. Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & Ειδικής Αγωγής 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ευρωπαϊκών και Μειονοτικών Σχολείων 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄  

7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr  
 
 
 

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ

1 ΑΓΓΕΛΗ ΡΩΞΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 714884 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 78,73

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 714649 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ OXI 73,25

3 ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 725388 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ OXI 73,58

4 ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 713972 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 88,87

5 ΑΔΑΛΟΥΖΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 714224 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 84,84

6 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 620143 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 129,11

7 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 724982 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 65,71

8 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 725455 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 53,31

9 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 714330 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 63,99

10 ΑΛΑΜΠΟΥΡΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 731333 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 35,35

11 ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725215 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 56,23

12 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 731513 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 52,25

13 ΑΛΜΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 731591 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 32,36

14 ΑΛΤΙΝΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 725180 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 40,81

15 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 725273 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 49,08

16 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 731545 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 46,58

17 ΑΝΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 725528 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 61,26

18 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 731547 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 47,9

19 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 622150 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,09

20 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 725402 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 39,88

21 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 619202 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 97,88

22 ΑΝΔΡΕΪΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 608650 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 112,47

23 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 724857 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 67,93

24 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 622202 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 130,61

25 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 731569 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 60,95

26 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 731627 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 121,92

27 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 724700 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 133,65

28 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 724998 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ OXI 83,55

29 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 731464 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 72,69

30 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 714905 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 100,3

31 ΑΣΛΑΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 611664 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 127,07

32 ΑΥΓΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 724984 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ OXI 66,86

 ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

33 ΑΥΛΑΚΙΩΤΗ
ΕΛΕΝΗ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 731391 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 48,66

34 ΒΑΓΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 622673 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 91,53

35 ΒΑΓΙΑΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 725227 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 56,49

36 ΒΑΖΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ
ΠΑΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
731375 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 30,06

37 ΒΑΪΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 714598 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ OXI 73,25

38 ΒΑΪΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 731307 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 95,79

39 ΒΑΚΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 714377 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 125,3

40 ΒΑΛΗΜΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 725488 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 49,6

41 ΒΑΛΣΑΜΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616542 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 123,09

42 ΒΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 725089 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 68,93

43 ΒΑΛΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 725524 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 33,97

44
ΒΑΝ ΝΤΕΡ ΓΟΟΤ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΙΟΧΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΣ 725472 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 41,6

45 ΒΑΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 616566 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 106,64

46 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 725101 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 50,88

47 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 703286 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 102,67

48 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615429 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 117,12

49 ΒΑΣΙΛΕΡΗ ΑΝΘΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 731327 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 66,92

50 ΒΑΣΟΥ ΧΛΟΗ ΓΙΩΡΓΟΣ 725199 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 35,92

51 ΒΑΤΣΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 714257 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 56,08

52 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 611625 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 107,61

53 ΒΕΛΤΣΟΥ ΛΟΥΚΙΑ-ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725498 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 37,15

54 ΒΕΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 724763 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 137,08

55 ΒΕΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 703771 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 102,43

56 ΒΙΝΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 731353 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 39,85

57 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725318 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 84,38

58 ΒΛΑΧΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 724946 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ OXI 68,64

59 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 622519 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 123,21

60 ΒΟΖΙΝΟΥ ΖΩΗ ΠΑΥΛΟΣ 731364 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 50,33

61 ΒΟΥΒΟΥΣΙΩΤΗ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 713934 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 122,37

62 ΒΥΡΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 731533 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕΛΛΑΣ OXI 27,27

63 ΓΑΛΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725443 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 32,85

2/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

64 ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622777 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 116,54

65 ΓΕΚΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 611931 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 125,52

66 ΓΕΚΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622484 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 131,52

67 ΓΕΝΗΤΣΕΦΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 731585 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 53,43

68 ΓΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725291 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΣΕΡΡΩΝ OXI 89,59

69 ΓΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 725149 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΡΑΜΑΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 69,07

70 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 714886 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 67,99

71 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 619272 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΧΑΪΑΣ OXI 104,11

72 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΚΟΣΜΑΣ 618925 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,07

73 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 622544 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΑΧΑΪΑΣ OXI 101,92

74 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 725313 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 60,38

75 ΓΙΑΛΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 616533 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 104,52

76 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 731390 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΣΕΡΡΩΝ OXI 75,16

77 ΓΙΑΝΝΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 713713 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 92,26

78 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 619619 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 92,22

79 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 615400 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 102,23

80 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 713906 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 93,15

81 ΓΙΑΝΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 713722 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 114,75

82 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714655 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 134,05

83 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725128 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 83,42

84 ΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725419 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 29,35

85 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 714698 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 125,12

86 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 615570 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 123,84

87 ΓΚΙΟΡΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 725386 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 37,85

88 ΓΚΛΙΟΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615549 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,25

89 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 620155 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 108,78

90 ΓΚΟΥΓΚΟΥΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΜΗΔΗΣ 611340 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 107,98

91 ΓΚΟΥΛΙΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 714069 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 67,63

92 ΓΛΑΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 724940 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 69,42

93 ΓΛΥΚΟΥ ΣΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 725185 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 32,63

94 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 731539 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕΛΛΑΣ OXI 53,75

95 ΔΑΝΙΟΛΟΥ
ΑΛΚΗΣΤΙΣ-

ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 725462 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 58,3

3/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

96 ΔΑΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΤΕΛΙΟΣ 619503 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 128,44

97 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 612737 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 105,99

98 ΔΕΜΑΤΗ ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 701405 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 103,7

99 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 611979 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 123,79

100 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 731419 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 25,75

101 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 622476 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 80,09

102 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725242 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 84,1

103 ΔΗΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΕΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 725107 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 27,31

104 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 731580 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 62,1

105 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 714902 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 94,68

106 ΔΙΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 714889 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 83,1

107 ΔΙΔΑΧΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 714041 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 93,54

108 ΔΟΥΔΟΥΜΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 725307 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 32,83

109 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΚΡΥΣΤΑΛΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 724810 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 46,93

110 ΔΟΥΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725290 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ OXI 55,27

111 ΔΡΥΜΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 725527 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 66,31

112 ΕΞΑΡΧΟΥ ΞΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 714242 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 70,79

113 ΖΑΜΠΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 731565 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 46,09

114 ΖΑΡΩΝΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 725074 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 45,84

115 ΖΑΦΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 700241 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 59,34

116 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 725244 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 35,15

117 ΖΑΧΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 714803 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 135,55

118 ΖΗΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 725464 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 49,26

119 ΖΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 725509 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 46,68

120 ΖΥΜΠΕΡΔΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 725451 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ OXI 64,94

121 ΖΩΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 616474 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 99,13

122 ΖΩΓΡΑΦΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 622709 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,95

123 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725030 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 65,61

124 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 619463 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 98,87

125 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 731346 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 50,18

126 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 725492 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 33,83

127 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 611768 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 113,7

4/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

128 ΘΥΜΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 612731 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 131,53

129 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 608828 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 123,32

130 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 616206 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 123,92

131 ΙΛΑΝΤΖΗ ΧΑΡΙΣ ΠΕΤΡΟΣ 714111 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 106,94

132 ΙΟΡΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 724751 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 65,26

133 ΙΤΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ 725211 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΤΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 97,2

134 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 725474 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 39,36

135 ΙΩΣΗΦΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 606043 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 138,67

136 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725012 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 50,15

137 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 731365 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 48,86

138 ΚΑΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 731392 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 42,24

139 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 725457 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ OXI 62,4

140 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜ 608674 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 111,62

141 ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622299 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 102,02

142 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 714043 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 113,88

143 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 725465 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 25,35

144 ΚΑΛΟΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 731604 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 58,24

145 ΚΑΛΟΦΩΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 725243 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 45,68

146 ΚΑΜΠΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 608779 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,52

147 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 611902 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 123,1

148 ΚΑΝΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 714249 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 70,3

149 ΚΑΠΟΥΛΑ ΑΥΓΗ ΙΣΑΑΚ 713920 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 100,87

150 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 615527 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,02

151 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 725209 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 48,61

152 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 612745 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 115,15

153 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 725339 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 29,43

154 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714261 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 103,37

155 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 622313 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 112,22

156 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ 714380 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 85,2

157 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 731615 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 69,47

158 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 715032 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 87,6

159 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 608270 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 103,65

5/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

160 ΚΑΡΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 622545 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,81

161 ΚΑΡΑΤΖΙΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 725079 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΡΑΜΑΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 66,52

162 ΚΑΡΕΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 725372 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 35,76

163 ΚΑΡΚΑΛΗ ΜΑΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 724733 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 137,22

164 ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 725415 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 93,66

165 ΚΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 714463 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 60,41

166 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725063 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 113,64

167 ΚΕΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 619028 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 89,75

168 ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 616375 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 99,78

169 ΚΙΚΚΗ
ΑΓΑΘΟΥΛΑ-

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622336 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΧΑΪΑΣ OXI 101,64

170 ΚΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 714580 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ OXI 67,71

171 ΚΙΝΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 724898 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 41,32

172 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616434 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 103,88

173 ΚΛΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 616422 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ OXI 164,77

174 ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 704366 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 131,04

175 ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 725435 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 53,73

176 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 619069 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 100,27

177 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714566 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 88,45

178 ΚΟΠΑΝΙΤΣΑΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 714433 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 51,1

179 ΚΟΡΔΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 713787 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 87,02

180 ΚΟΣΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 714944 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ OXI 51,33

181 ΚΟΤΖΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 608719 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 107,76

182 ΚΟΤΟΡΤΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 622502 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,16

183 ΚΟΥΒΑΛΑΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 620122 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 83,62

184 ΚΟΥΓΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 616299 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 130,19

185 ΚΟΥΚΑΡΓΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 731446 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ OXI 37,67

186 ΚΟΥΛΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 611528 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 111,42

187
ΚΟΥΜΕΛΑ 

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ
ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725341 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 28,19

188 ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 714766 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 95,23

189 ΚΟΥΤΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ 725525 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ OXI 66,16

190 ΚΟΦΙΝΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 616536 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 102,97

6/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

191 ΚΡΑΣΣΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 622636 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,06

192 ΚΡΙΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 724995 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 68,45

193 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 731534 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 56,97

194 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 713806 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 71,81

195 ΚΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 725200 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 57,06

196 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 715088 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΙΛΚΙΣ OXI 58,44

197 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 714268 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 85,81

198 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 619137 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 126,22

199 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 725259 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΤΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ OXI 69,9

200 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕΤΡΟΣ 608738 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 106,9

201
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ-

ΓΚΟΥΝΤΗ
ΧΡΥΣΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 714706 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 54,11

202 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΗΛΙΑΣ 622711 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 125,45

203 ΚΩΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 715126 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 104,27

204 ΚΩΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 731596 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΛΛΑΣ OXI 39,7

205 ΚΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 725497 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕΛΛΑΣ OXI 42,7

206 ΚΩΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 714077 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ OXI 82,58

207 ΚΩΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΘΩΜΑΣ 612705 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 103,03

208 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 714090 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ OXI 163,41

209 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 731662 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 25,74

210 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟ 611122 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 106,2

211 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 731666 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕΛΛΑΣ OXI 31,14

212 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΩΜΑΣ 731616 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 57,49

213 ΛΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 596764 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 125,05

214 ΛΑΜΒΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 731427 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ OXI 48,19

215 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 720349 ΠΕ91.01
ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 96,14

216 ΛΕΒΕΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛ 611316 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 100,64

217 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΧΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 731644 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 51,23

218 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 622434 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 90,35

219 ΛΕΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 725272 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 40,57

220 ΛΕΦΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 731467 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 42,22

221 ΛΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 731366 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 20,07

7/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

222 ΛΙΟΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 713970 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 113,3

223 ΛΙΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 714181 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ OXI 113,55

224 ΛΩΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 725365 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΡΤΑΣ OXI 54,61

225 ΛΩΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 715129 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 81,28

226 ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616179 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 77,16

227 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 731562 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 68,32

228 ΜΑΝΔΑΛΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ 616389 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 113,05

229 ΜΑΡΑΧΩΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 713992 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 95,7

230 ΜΑΡΓΙΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615349 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,01

231 ΜΑΡΗΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 622290 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 127,92

232 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 714428 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 65,11

233 ΜΑΣΤΟΡΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 731557 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΡΤΑΣ OXI 57,15

234 ΜΑΤΖΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 606442 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 123,21

235 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 619460 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 79,99

236 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 731319 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 45,77

237 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 731575 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 41,74

238 ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 725162 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 60,1

239 ΜΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΥΜΕΩΝ 611850 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 128,1

240 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 611691 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 109,73

241 ΜΕΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 622287 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 128,68

242 ΜΗΤΡΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 622678 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 107,12

243 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725176 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 55,69

244 ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 731550 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 78,77

245 ΜΙΧΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 616574 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 114,99

246 ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 611936 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 130,42

247 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 616163 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 110,26

248 ΜΟΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤ 725213 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ OXI 70,04

249 ΜΟΥΚΟΥΦΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 619007 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 97,75

250 ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 622370 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 134,75

251 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 715007 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ OXI 111,46

252 ΜΠΑΛΝΤΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 731442 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕΛΛΑΣ OXI 38,73

253 ΜΠΑΛΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 731506 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 38

8/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

254 ΜΠΑΛΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 725348 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 61,34

255 ΜΠΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 725460 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 87,47

256 ΜΠΑΝΤΙΔΑ ΜΥΡΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 714373 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 85,59

257 ΜΠΑΡΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 622759 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 83,98

258 ΜΠΑΤΑΡΑ ΦΑΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725230 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΤΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ OXI 55,93

259 ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725381 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 38,17

260 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΩΜΑΣ 707176 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 67,23

261 ΜΠΕΛΕΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 714128 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 77,87

262 ΜΠΕΛΛΗ ΒΑΣΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 714915 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ OXI 125,91

263 ΜΠΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 619147 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 123,66

264 ΜΠΕΝΤΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 731663 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 59,13

265 ΜΠΕΝΤΕΝΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 714175 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 91,42

266 ΜΠΕΝΤΖΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714385 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 60,72

267 ΜΠΙΛΤΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 724945 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 69,93

268 ΜΠΙΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 715177 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 76,89

269 ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714887 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 86,72

270 ΜΠΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 731322 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 36

271 ΜΠΟΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 731414 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ OXI 40,65

272 ΜΠΟΥΔΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725421 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΣΕΡΡΩΝ OXI 57,28

273 ΜΠΟΥΦΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 731511 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 34,94

274 ΜΠΟΧΤΗ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 714517 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ OXI 118,58

275 ΜΠΡΑΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 714579 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ OXI 90,64

276 ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 731523 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΙΛΚΙΣ OXI 73,1

277 ΜΥΡΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 725155 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 55,56

278 ΝΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 714489 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 102

279 ΝΗΣΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 731311 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 59,16

280 ΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 622201 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 131,22

281 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 714991 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΙΛΚΙΣ OXI 75,39

282 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 725027 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 65,62

283 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 714141 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 68,21

284 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 725294 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 60,92

285 ΝΤΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 714015 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 103,18

9/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

286 ΝΤΑΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 725093 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 102,02

287 ΝΤΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ 714972 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 86,44

288 ΝΤΕΡΜΕΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 725404 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 32,77

289 ΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 714956 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 85,11

290 ΝΤΟΡΜΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 622776 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 108,54

291 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕYΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓ 615421 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 117,31

292 ΞΕΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 725203 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 49,73

293 ΞΕΡΙΔΟΥ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615563 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 127,63

294 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622488 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 102,11

295 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 725383 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 31,88

296 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 731538 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 48,97

297 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 715066 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 131,67

298 ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 731628 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ OXI 25,2

299 ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 713855 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 98,21

300 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 725479 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 60,05

301 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 731338 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 23,2

302 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 725360 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 36,18

303 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΘΩΜΑΣ 591836 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 123,41

304 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725123 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 40,04

305 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 724354 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 59,09

306 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 702703 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ OXI 84,15

307 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 725201 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 51,82

308 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 725471 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 82,68

309 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 731329 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 43,48

310 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622251 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 94,75

311 ΠΑΠΑΛΥΜΠΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΙΜΩΝ 725288 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 29,43

312 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 622563 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 94,51

313 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 731650 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 48,41

314 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 714062 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 116,98

315 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 715174 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 66,7

316 ΠΑΠΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 725424 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 20,64

317 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 714162 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 105,85

10/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

318 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 731406 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 35,22

319 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 725487 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 54,17

320 ΠΑΠΠΑ ΝΑΤΑΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 714656 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΙΛΚΙΣ OXI 74,99

321 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 619263 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 97,88

322 ΠΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 731654 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΧΑΪΑΣ OXI 88,53

323 ΠΑΣΙΑΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 731551 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕΛΛΑΣ OXI 18,8

324 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703999 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 88,04

325 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 731388 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 42,89

326 ΠΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725026 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ OXI 67,3

327 ΠΕΪΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725420 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 68,34

328 ΠΕΛΤΕΚΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 622704 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 114,03

329 ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 724967 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ OXI 69,64

330 ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725296 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 44,66

331 ΠΕΤΑΛΑ ΕΛΛΗ-ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 622679 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 128,19

332 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 611852 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 112,71

333 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725035 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 33,05

334 ΠΛΙΑΣΑ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 611587 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,52

335 ΠΛΙΑΣΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 731610 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΛΛΑΣ OXI 45,01

336 ΠΛΥΤΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 611601 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,03

337 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 731629 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 59,15

338 ΠΟΥΛΙΤΣΙΔΟΥ ΝΙΟΒΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΑΠΙΟΣ 731631 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 31,98

339 ΠΟΥΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 714941 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 112,76

340 ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 611981 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 130,62

341 ΠΥΛΩΡΙΔΗΣ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 725285 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 52,92

342 ΡΑΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 714353 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 107,33

343 ΡΑΣΟΥΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 725442 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 31,69

344 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 725260 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 45,31

345 ΡΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725345 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 75,42

346 ΡΙΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 731652 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΡΤΑΣ OXI 70,71

347 ΡΟΔΟΘΕΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 702898 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 87,45

348 ΡΟΣΕΓΚΑ ΚΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 619053 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ OXI 71,31

349 ΡΟΥΠΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616201 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ OXI 159,85

11/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

350 ΡΟΥΣΣΕΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702714 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 116,39

351 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725114 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 56,67

352 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 714573 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 82,97

353 ΣΑΚΙΖΛΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 616524 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 115,66

354 ΣΑΚΚΑ ΘΕΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 713871 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 74,64

355 ΣΑΛΙΑΡΙΔΟΥ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 606248 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 126,21

356 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 724636 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 66,05

357 ΣΑΛΤΑΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 713775 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 103,12

358 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 731410 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 27,74

359 ΣΕΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725426 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 31,31

360 ΣΙΓΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 724921 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 86,1

361 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΤΕΛΛΙΟΣ 622834 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 127,99

362 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 714593 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 98,22

363 ΣΙΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 725160 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 42,69

364 ΣΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 731430 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕΛΛΑΣ OXI 46,26

365 ΣΚΑΡΠΟΥ ΔΑΦΝΗ ΘΩΜΑΣ 701974 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ OXI 89,79

366 ΣΚΟΡΔΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 714067 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 82,92

367 ΣΚΟΡΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 619632 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 97,32

368
ΣΚΟΥΖΑΚΗ-

ΓΚΟΥΓΚΟΥΡΕΛΑ
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 714487 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 98,48

369 ΣΟΥΓΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700902 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 113,52

370 ΣΠΑΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 619464 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 113,96

371 ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 714390 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 100,22

372 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 608788 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 92,35

373 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 714360 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 98,94

374 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 622753 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 90,73

375 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622553 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 104,83

376 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 731514 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 46,48

377 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 622732 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 86,99

378 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 714072 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 55,21

379 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΚΑΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 714756 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ OXI 88,15

380 ΣΤΕΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 591830 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,82

381 ΣΤΟΪΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 731558 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕΛΛΑΣ OXI 57,49

12/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

382 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 731613 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 25,2

383 ΣΤΡΑΤΙΚΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΦΩΤΙΟΣ 725423 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 86,84

384 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 731648 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 58,57

385 ΣΩΤΗΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 715001 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 91,71

386 ΤΑΤΑΒΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 725295 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΞΑΝΘΗΣ OXI 61,78

387 ΤΕΓΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 731367 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 27,23

388 ΤΕΛΙΟΥ
ΚΩΣΤΟΥΛΑ- 

ΤΖΙΟΒΑΝΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 606332 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 128,08

389 ΤΕΡΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 731509 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 27,4

390 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 731382 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 24,4

391 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 713822 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 62,29

392 ΤΖΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725334 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 56,67

393 ΤΖΙΑΦΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 714919 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 71,83

394 ΤΖΙΟΜΠΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 714725 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ OXI 83,17

395 ΤΖΙΩΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622692 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 126,19

396 ΤΖΟΥΡΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 622325 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 102,78

397 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619256 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 104,68

398 ΤΟΨΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 714497 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ OXI 91,9

399 ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 725229 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ ΚΙΛΚΙΣ OXI 57,39

400 ΤΡΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 715124 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ OXI 70,47

401 ΤΡΑΧΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 714959 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 83,5

402 ΤΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΒΡΑΑΜ 622833 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 116,24

403 ΤΡΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725445 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 30,1

404 ΤΣΑΓΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 714468 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 131,38

405 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 713858 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 131,17

406 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 616167 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 101,3

407 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 731411 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 53,99

408 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 714547 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ OXI 133,47

409 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 725422 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 44,3

410 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ 725484 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΛΛΑΣ OXI 34,7

411 ΤΣΑΟΥΣΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 725346 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 60,71

412 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 725287 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 34,6

13/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

413 ΤΣΕΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 731532 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 34,55

414 ΤΣΙΚΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΙΑΣ 597137 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 131,74

415 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 715049 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 112,67

416 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 731383 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΞΑΝΘΗΣ OXI 49,9

417 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 714423 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 69,84

418 ΤΣΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615601 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 125,57

419 ΤΣΙΟΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 611863 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 133,23

420 ΤΣΙΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 714893 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 91,2

421 ΤΣΙΡΙΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 608983 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 130,79

422 ΤΣΙΡΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΩΤΗΣ 731630 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 34,99

423 ΤΣΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725366 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 43,54

424 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΚΟΣ 622286 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 111,9

425 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓ 714099 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 67,13

426 ΤΣΟΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 714541 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ OXI 179,72

427 ΤΣΟΥΡΑΠΗ ΧΡΥΣΑ-ΑΓΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 731448 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 31,74

428 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 713954 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 73,66

429 ΦΑΡΜΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714074 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 107,01

430 ΦΑΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 714709 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 90,6

431 ΦΙΛΕΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714449 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 75,82

432 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 724844 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 43,45

433 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 725222 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 68,45

434 ΦΩΤΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 731371 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 59,06

435 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 713760 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 115,05

436 ΦΩΤΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 725532 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ OXI 101,94

437 ΦΩΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 714548 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ OXI 160,08

438 ΧΑΪΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 714746 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΡΤΑΣ OXI 75,17

439 ΧΑΜΝΤΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΣΑ ΦΩΤΙΟΣ 725500 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 63,48

440 ΧΑΡΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 608954 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 113,26

441 ΧΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 714152 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 67,87

442 ΧΑΤΖΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 724703 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 127,28

443 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 725491 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΞΑΝΘΗΣ OXI 33,43

444 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 731452 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΞΑΝΘΗΣ OXI 54,93

14/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ



ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 77 ΤΟΥ Ν. 5218/2025 (Α’125)

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

445 ΧΑΤΖΗΑΥΓΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 597282 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 124,37

446 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 616495 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 85,77

447 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ 731635 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 46,13

448 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 608577 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 127,19

449 ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 725224 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 54,05

450 ΧΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 611965 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 129,54

451 ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 725165 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 52,57

452 ΧΩΛΕΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 619438 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 110,02

453 ΨΑΛΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 714053 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI 77,81

454 ΨΑΡΑΚΗ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 725459 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 81,66

455 ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 615119 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 123

456 ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 615461 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 127,06

15/15

ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ


		2025-08-05T10:52:17+0300
	Athens




